predilectum nostrum magistrum Rogerum Marmion, adhuc

occupacionibus studii insistendi, vobis nunciamus, et eciam

instamus cum effectu, quatinus sequestrum ecclesie sue infra

jurisdiccionem Rychemundie liberaliter relaxetis, cum satis

resideat sic studendo. Verumptamen ad Pascha2
repatriabit

modis omnibus, ut promisit, et interim nolumus quod aliqua
molestia sibi fiat.

I7i
3

. 4 idus Feb. (Feb. 10, 1279-80). Bramham. Littera

testimonialis super ordinibus ac recommendacione persone.
Pateat universis quod Johannes de Caterice, presbiter, a

nobis, W., etc., in Sabbato4 Quatuor Temporum proximo
ante Nativitatem Dominicam, anno Domini MCCLXX nono,

suscepit apud Eboracum canonice et devote ordinem sacer-

dotis. Ipsum, igitur, et execucionem ordinum suorum cunctis

presentem paginam inspecturis recommendamus sinceriter

coram Deo
; rogantes archidiaconi officiales [et] decanos

archidiaconatus Rychemundie, quod ipsius sanctum et

votivum ministerium apud illos non respuant vel recusent,

eo non obstante quod, ob mores et merita ipsius, eum sine

presentacione archidiaconali ultro et pie duximus ordinan-

dum.

172. Recessio super quibusdum articulis. Dilecto filio,

officiali Rychemundie, salutem, etc. Zelo dileccionis quo
dilecti amici nostri, domini vestri, personam et ipsius

honorem amplectimur, excitati, vobis consulendo scribimus,

et consulendo vos rogamus, ut super articulis ex officio

ejusdem domini vestri contra abbatem de Furneys nuper

propositis supersedere velitis omnino, donee idem dominus
vester ad partes has redierit, cum quo confratre proponimus

super istis, qui extunc facere poterit informatus quod hones-

turn viderit et sibi cedere censuerit ad honorem. Bene

1 Marginal heading on fo. Ill :
2 Pasca. Ibid.

Pro magistro R. Marmion quod non 3 Marginal heading on fo. Ill :

molestetur dum sit in studio. The Pro quodam quod habuit execucion-
church in question was Kirkeby em ordinum.

Ferreris, now Kirkby Overblow. 4 Sabato. Ibid.
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valete. Nobis rescribentes rei hujusmodi responsivam.
Dat., etc.

173. 10 kal. Sept. (Aug. 23, 1280). Apud Beverlacum. Notice of an

Premunicio super ordinibus. Dilecto in Christo filio, archi- at

d

Borough-

diacono Rychemundie, vel ejus official!, salutem. Quia
bridge>

intendimus, Dei cooperante dementia, ordines nostros apud
Pontem Burgi

1
,
die Sabbati Quatuor Temporum proxima

ante festum Sancti Michaelis, personaliter celebrare, vobis

mandamus quatinus omnes rectores et vicarios archidiacon-